— 69 „ średni — —
żytniej razowej — — „ lichej — —
gryczanej pud — 47 1/2 Masła pud 7 60
Kaszy jaglanej czetw. 9 59 Słoniny „ 4 60
„ grycz. zw. 7 75 Kartofli czetw. 1 41 1/2 — 86
„ drobną 14 75 1/2 Okowity wiadro bez podatku 1 68 1/2
„ jęcz. perl. 15 1/2 Garniec — 55

W Drukarni Gazety Warszawskiej. — Wolno drukować. — W Warszawie dnia 13 (25) Września 1859 roku. — Cenzor. A. Funkenstein.

Wprowadzono z Cesarstwa bydła rassy stepowej sztuk 884, z opasów w Królestwie sztuka —, z Królestwa bydła rassy krajowej sztuk 168, z pozostałego remanentu zeszłego tygodnia sztuk —, w ogóle sztuk 1052; wieprzy 719, cieląt 252, baranów 1177; z tych zakupiono